
2022/11/16 09:57 请示报告申请表

https://bpm.h-shgroup.com/r/w 1/2

上传人 上传时间 大小 备注

 宏胜饮料集团有限公司安全风险管控与隐患排
查治理体系建设招标公告.docx

王亦萱 2022-11-14 21:31:54 48.54KB

请示报告申请表

基本信息

单据编号 P/HSJY-20221114-0075 创建日期 2022-11-14

创建人 申请部门 供应链公司/管培生/

业务申请信息

请示主题 宏胜饮料集团有限公司安全风险管控与隐患排查治理体系建设招标公告

请示说明

领导：

您好！

应安全管理要求和萧山开发区要求，在杭分公司计划开展安全风险分级管控与隐患排查治理体系的建设，计划通过招标形式确认合作方

一、项目开展必要性

a) 法律法规要求：根据《安全生产法》第四十一条规定生产经营单位应当建立安全风险分级管控制度，按照安全风险分级采取相应的管

防机制运行的通知》{萧开安办2021年15号}要求尽快签订合同，迅速落实安全风险管控体系和隐患排查治理体系的建设，努力提升安全

b) 执法监管要求：根据《安全生产法》第一百零一条第四款规定，未建立安全风险分级管控制度或者未按照安全风险分级采取相应管控

次通知，11月份将陆续对进行企业编制情况的检查（小微园区是重点检查对象），对未编制相关安全风险分级管控与隐患排查治理体系

c) 政策奖励说明：根据萧山经济技术开发区印发的《关于加快开发区高质量发展的若干政策意见》的通知，其中第34条政策对创建《安

2万元。经咨询开发区相关部门，后期会针对此项工作统一组织验收，发布详细申领通知要求。生产中心会持续跟进，验收通过后同步申

二、具体安排

1、安全风险管控与隐患排查治理体系建设公告截止日期为自公示之日起3天。

2、供应商资质审核及方案对接时间为1-2天

3、商务谈判时间1-2天

特此申请，请领导批示！

是否前期集中审批 否   

是否有费用 有 无   

请示是否附合同 无或合同已签

是否用印 否   

业务规则 查看  业务规则 注：业务申请流程的业务规则查询

附件

主责部门 生产中心

强制会签部门 供应链公司（运营）,财务部副部长

可选会签部门  

流程最终审批 总裁

导出

 一级代码一级代码  一级名称一级名称  二级代码二级代码  二级名称二级名称  

1 E 质量安全与环境类 E0006 现场安全维护费

 第 1 页（共 1 页） 显示 1 到 1 条，共 1 条

 

名称

王亦萱

https://bpm.h-shgroup.com/r/w?sid=5734643e-6fcd-44c2-a980-f0a862e9abe7&cmd=CLIENT_DW_PORTAL&processGroupId=obj_4efff313e8ad48fca238cd83a220f201&appId=com.awspaas.user.apps.lean&condition=%5B%7Bcp:%27=%27,fd:%27TYPE%27,cv:%271%27%7D%5D


2022/11/16 09:57 请示报告申请表

https://bpm.h-shgroup.com/r/w 2/2

注意事项：

1、可选会签部门在点击“保存”后生效

2、合同级别：（1）公司级合同：单一一家公司签的订合同；（2）区域级合同：同一区域内几家公司签订的合同；（3）集团级合同：跨区域、跨基地多家公司签订的合同。

3、宏胜集团合同编号规则：X/XX/XXXX-X-XX-XX-XXX（15位）

    (1)1位固定为合同“合”字首字母大写“H”

    (2)2-3位固定为“宏胜”首字母大写“HS”

    (3)4-7位统一按照“基地合同编码”,【基地合同编码查询：首页-基础配置-基地路由表】

        公司级：按本基地合同编码填写，如“韶关/SGJD”；

        区域级：按区域中文首字母缩写，如华北区域“HBQY”

        集团级：直接填写“HSJT”

    (4)8位按照系统抓取类别代码，【合同类别查询：首页-基础配置-合同审批规则查看】

    (5)9-10位按签订合同公历年（后两位）代码，如2022年“22”；

    (6)11-12位按签订合同月份代码：如9月签订“09”；

    (7)13-15位按合同签订先后顺序编流水号，编号代码为3位阿拉伯数字，从001~999。

审批记录

隐藏协同

序号 节点名称 电子签名 签名日期 操作 留言

1 提交申请 王亦萱/管培生(管培生) 2022-11-14 21:33:08 提交

2 部门部长审核 姜旭/供应链公司(总经理) 2022-11-14 21:38:27 同意

3 提交申请 王亦萱/管培生(管培生) 2022-11-15 09:08:54 传阅 王丽云

4 主责部门审核 祝丽丹/生产中心(生产总监) 2022-11-15 12:45:07 同意

按照安全管理要求，在杭分公司计划开展
安全风险分级管控与隐患排查治理体系建
设，供应链计划组织招标确定供应商。报
请公司审批。

5 财务部会签 李正文/财务部(财务部副部长) 2022-11-15 22:33:06 同意

在杭基地按照安全管理要求，开展安全风
险分级管控与隐患排查治理体系建设，计
划由供应链组织招标确定供应商。
招标公告资质要求：具有独立法人资格和
安全咨询相关经营范围；从事安全评价服
务，安全咨询技术服务经验不少于三年，
注册资金必须在100万元人民币以上，提供
行业内成功案例。
报公司审批。

6 总经理审核 荣慧利/总经理(总经理) 2022-11-16 08:27:39 同意 拟发布招标公告，报请公司审批。

7 总裁审批 宗馥莉/总裁办公室(总裁) 2022-11-16 08:29:14 同意 结束


